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Egz. pojedynczy









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie robót

 ogólnobudowlanych w pomieszczeniach Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 - przystosowanie do obowiązujących przepisów.



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 08.02.2008 r.

Pyt. 1

Czy w ściance (poz.14przedmiaru) nie powinny być uwzględnione systemy awaryjnego otwierania drzwi?

Odp. 1

System awaryjnego otwierania drzwi jest systemem standardowym przy montażu ścianki z drzwiami spełniającymi warunki EI 60.

Pyt. 2

Jeżeli życzycie sobie czytnik kart to czy powinny być one dostarczone, jeśli tak to jakie i ile?

Odp. 2

Czytnik kart elektromagnetycznych w ilości 1szt np. firmy UNICARD ASR 602/ASRK 602 wraz z ze sterownikiem SD 460/SD 660, zasilaczem buforowym PS 20.

Pyt. 3

W przedmiarze prac oraz odpowiedziach na pytania używacie terminów rolety i żaluzje. Prosimy o sprecyzowanie jaki wyrób Zamawiający ma na myśli gdyż np. żaluzje mogą być pionowe i poziome, materiałowe i metalowe, natomiast rolety np. z PCV i aluminium

Odp. 3

Należy przyjąć rolety zwijane wg. parametrów określonych w odpowiedzi 2 g) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.  oraz żaluzje poziome wg. parametrów określonych w odpowiedzi 2 i) na zapytania z dnia 30.01.2008 r.

Pyt. 4

Co to znaczy żaluzje i rolety odporne na działanie kwasów? Czy maja one bezpośredni styk z wymienionymi kwasami czy tylko np.: z ich oparami. Według nas wyroby te jako pomocnicze do stosowania w budownictwie nie mają żadnych dokumentów potwierdzających spełnienie Waszych warunków. Prosimy o podanie chociaż jednego producenta takich wyrobów.

Odp. 4

Należy przyjąć żaluzje do całkowitego zaciemnienia, dostosowane do pracy w pomieszczeniu gdzie odbywa się praca z odczynnikami chemicznymi w tym w oparach  kwasu octowego i siarkowego.

Pyt. 5

Logicznym wydaje się, iż w przypadku wymagania kwasoodporności od żaluzji i rolet podobne warunki winny spełniać inne materiały stosowane przy realizacji zadania. Prosimy o ich wskazanie. 

Odp. 5

Montaż żaluzji przewidziano w pracowni która jest już dostosowania do pracy z substancjami chemicznymi w tym kwasowymi.

Zapytania z dnia 08.02.2008 r.

Pyt. 1

Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 07.02.2008 pod pozycją 46 zestawienia materiałów mają być ujęte skrzynki mikrofonowe zamiast mikserów (odpowiednia pozycja przedmiaru 109, 139). Zwracamy jednak uwagę, że wówczas z zestawienia zostają całkowicie wykreślone miksery, których instalowanie ujęto w poz. 120 i 150 przedmiaru. ponadto Zamawiający opisał parametry mikserów w odpowiedzi nr 4.

Odp. 1

Należy przyjąć w poz. 120 i 150 po jednej szt mikserów wraz z wzmacniaczem.

Pyt. 2

Prosimy o informację czy Zamawiający rezygnuje z mikserów. Jeśli jednak należy je uwzględnić, to w jakiej ilości, bo instalowanie 8 szt. mikserów na jedna salę (poz. 120 i 150 przedmiaru wydaje się niezrozumiałe.

Odp. 2

Należy przyjąć jeden mikser i jeden wzmacniacz na jedną salę.



Z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do kosztorysu ofertowego na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych następuje przesunięcie terminu składania ofert i tym samym upływa on w dniu 19.02.2008r. o godz. 13.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2008r. o godz. 13.30. Wadium należy wnieść zgodnie z pkt. VI SIWZ do dnia 19.02.2008r. do godz. 13.00.

Wyk w 1 egz. AG/AG

· wg wykazu pobranych ofert na dzień 11.02.2008r.

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

wysłano faxem

i po powieleniu pocztą

